DIEE NEMEERBFEAEFEAS R 2EHS
EFRAIRTORIRASRRE FEAS

XBERCBNTII T —I2BRALTLET . AARESTRRD
EVEBOBRZ5IVSEEOSEETOELS. BRI TIZDR
I7OBWSZ EAIELET.

BAKRE
BRI ##e& BFZ FE B=
1 BEFR T 2 77.65
2 BhEXRE AIE F 1 74.20
3 BEXER #HE F 1 70.25
4 BEXF g KA 1 70.25
5 BLEXFE ER BX 2 69.95
6 #IIENIG REF B 1 69.50
7 & Hit & 1 69.05
8 EiEAZ PESUNE TN 2 68.70
9 BIEARF ZH K 2 65.50
10 #P3zEDi5 TR fath 2 64.20
11 #P37Ei5 Ft BB 1 62.85
12 BiEKRZE HEF 2K 1 61.35
13 #REAA parEd Ak 1 56.15
14 HIKEDZ aiE 2 2 53.75
15 BHXEW | # 1 36.90
16 HXEWL fRlE BEf 2 36.50
17 BHE¥E A RX 2 32.60
18 BUiBEFD &FR—E8 1 26.55
19 HXE&W T R 1 22.25
20 BAZ1 (upd > I 1N 1 19.70
21 BIGERFR ANE] 1 19.40
22 BIGERFR ARHEER 1 16.80
23 E9IEHD KANABA 1 14.90
24 BXRESWW Al #EZM 2 12.30
25 HEKER HO =36} 1 9.80
26 #AAA #}KR BA 1 0.00
26 HXSLWW A B—EB 1 0.00
26 BIGERFR AR 1 0.00



DIEE NEMEERBFEAEFEAS R 2EHS
EFRAIRTORIRASRRE FEAS

XBERCBNTIIA T -V BRLTVEY . ELA

SATERS

=]

EVEBOBRZ5IVSEEOSEETOELS. BRI TIZDR

I7OBWSZ EAIELET.

ph
BRI  FR&
HEFR
#PIIENIE
gk
BERF
BERF
AR
BARKXER
BERF
BERF
EBIIBDIS
EB 7B
12 #fE
13 BRKER
14 BHXEWL
15 BiEKRZE
16 BHE¥E
17 BHIKE9Z
18 HXEW
19 BOiZERFR
20 BXRE1L
21 HXSW
22 BIGERFR
23 BIGERFR
24 BISERFR
25 HXESW
AR
BARSL
BOiZERFR

woNOUThA WNE

o
= O

BFEH FE
Sl A
XE B
HIE Ff
g KA
RIR EX
BaEp Ak
HE F
B FEX
EF 2NK
L HBE
TR fmth
i 2
B0 B3}
TR S
S/ X
EZENE 2N
aiE 2
Mz T
EFR—H
TF R
fRiE B
AZILE]
AGHEER
JKAAAER
HIE BEZ/T
AR A
Fi NI -
AR

HEREERERNRRERERERNRERERERENNNRRRERNRRNRRNRERRBRN

FaYa Y

/=
12.85
12.55
12.55

11.65
11.50
11.30
11.25
11.10
11.10
10.90
10.50
9.90
9.80
9.75
9.30
9.20
8.75
4.70
3.85
3.80
2.85
2.35
2.30
1.65
1.00

HAH
BRI F%&
1 BIgXF
2 HEFRE
3 BigXE
4 BREXRF
5 BERTF
5 BERTF
5 #PIEE
8 BAAER
8 #HPIIES
10 37
11 #7595
12 BUIZERFR
13 BEXRF
14 #EA8
15 HI KRB
16 BIBERFD
17 RREZE
18 HXREIL
19 BXRE1L
20 BXRE1L
21 HREW
22 BOinEFR
22 BOinEFR
24 BAHRAER
24 HRE1L
HAR
BHAZ1
BISERF

BEFEH
D R’X
EITEE
HIE &
2H 74X
KRR BX
S KA
AEF B
HNE Ft
L BE
Bf #
TR fmth
EFR—H
HEF VK
Ep Ak
aiE 2
AN

ZZ NI PN
f#E B
=il &
HIE BEZTT
TF =
AHEER
KAAAER
HO =3Bt
MzW KT
R B
R A&—EB
ARz

i

(S
2 12.15
2 12.15
1 12.05
2 10.90
2 10.70
10.70
10.70
9.60
9.60
8.95
8.50
6.90
5.45
5.30
4.55
3.50
3.30
2.80
2.00
1.60
1.40
1.30
1.30
0.00
0.00

-

HHEHRERERHERREBEERENENNENRERRNRR B &

EEE



DIEE NEMEERBFEAEFEAS R 2EHS
EFRAIRTORIRASRRE FEAS

XBERCBNTII T —I2BRALTLET . AARESTRRD
EVEBOBRZ5IVSEEOSEETOELS. BRI TIZDR
I7OBWSZ EAIELET.

b RS
[0 v A e BFEH FE B Bz FERE BFEH FE BR
1 BigEXEF AIE W 1 12.90 1 HEFR 2l 9% 2 13.90
2 HEFR il A 2 12.80 2 BgXF HIE & 1 13.60
3 HWE HiY &8 112,75 3 HME Bt & 1 13.45
4 BREXRF g KA 1 12.70 4 EPIIEYS AEF B 1 13.15
5 BAHRKRER e B 1 12.20 5 BpEXRZE KRR EBX 2 12.95
6 EDERF RIR EX 2 12.00 6 HBzEILS L BE 1 12.90
7 BRERZF 2/ X 2 11.60 7 BREXRF RS KA 1 12.85
8 EiERZF B FEX 2 11.15 8 BAAER HE Ft 1 12.70
9 #PIZENIS TR fmtt 2 10.90 8 HBizEui% TR fmth 2 12.70
10 #BI5935 AEF E 1 10.75 10 BBEXRZE PESUEYN 2 12.65
11 BEXZ FHEF 20K 1 10.35 11 BEXZE 2H 74X 2 12.15
12 BXR21L fEE BE& 2 10.00 12 BEXZ FHEF 2K 1 11.80
13 BI K55 alE 2 2 9.30 13 BI K55 alE 2 2 11.30
14 #RAA BaEp Adk 1 9.20 14 BBEFE ZZ NI PN 2 10.90
15 #5945 L HBE 1 8.80 15 #EA8 WEp Ak 1 10.70
16 HXZ1L EJTT 3 1 5.40 16 HXZ1L TE R# 1 10.45
17 BXR21L BIE BEZM 2 5.10 17 BXR2L =il & 1 10.35
18 BXR21L Mz T 1 5.00 18 BAZ1L fE BEf 2 10.20
19 BXR21L TF R 1 4.80 19 BXR21L z2W T 1 10.00
20 REFE EZENE 2N 2 3.30 20 BHEERD ARHEER 1 9.40
21 BSERD EFR—H 1 280 21 BOinEF FZIUE] 1 935
22 BOIZERFD AZ1E) 1 240 22 BSERFD EFR—B 1 8.60
23 BISERID JKAAAER 1 210 23 BHEED KAAAER 1 8.25
24 BUI5ERFD AGHEER 1 2.00 24 BARKRER HO =3Bt 1 0.00
25 BAHRARER B0 =36 1 0.00 24 BXRE HIE BEZTT 2 0.00
HRAA AR A 1 ki HEIRA R B 1 ki
HAE1 Fi NI - 1 ki BAE1L R A&—EB 1 ki
BiSERFD AR 1 ki BOImERFD ARz 1 ki



DIEE NEMEERBFEAEFEAS R 2EHS
EFRAIRTORIRASRRE FEAS

XBERCBNTII T —I2BRALTLET . AARESTRRD
EVEBOBRZ5IVSEEOSEETOELS. BRI TIZDR
I7OBWSZ EAIELET.

TR iz
BRI F% BFEH FE B Bz FERE BFEH FE BR
1 HEFR il A% 2 13.00 1 HEFR 2l 9% 2 12,95
2 A&XER #ME 5m 1 12.40 2 HiE BN 2 1 12.60
3 BiEXE RR BX 2 12.20 3 #izfais XEF B 1 12.20
4 BREXRF g KA 1 11.85 4 BHKRER HE Ft 1 12.10
5 BiERZF EF 2NK 1 11.45 5 BpEXRZE HIE B 1 11.65
5 BiERZF BIEA FH 1 11.45 6 BPEAF FHEF 20K 1 11.20
7 ¥z R B 1 11.40 7 HIEEYS TR fmth 2 10.90
8 #PizBut Lt HmE 1 11.05 8 BiERZF PESUE YN 2 10.65
9 BIEXRF DU SPN 2 11.00 9 EERZF KRR EBX 2 10.60
10 BmEXRZ 2/ X 2 10.95 10 BBEXRZE 2H 74X 2 10.60
11 #PI75935 TR fmth 2 10.70 11 BEXZE RS KA 1 10.50
12 #7595 A E 1 10.15 12 EA8 Ep Ak 1 9.90
13 BI K55 alE 2 2 10.00 13 BI K55 alE 2 2 9.85
14 1EAA BaEp &bk 1 975 14 #7595 L BE 1 9.60
15 BXR21L fRiE B 2 555 15 BXRZ21L i CTE 2 5.10
16 HXZ1L EJTT 3 1 5.40 16 HXZ1L EITRE 3 1 4.00
17 BXR21L BIE BEZM 2 460 17 BREFE ZZ NI PN 2 170
18 BAEFE EZENE 2N 2 4.20 18 BIIZERFR EFR—H 1 1.60
19 BYIBERFD EFR—H 1 2.80 19 B9IBERFD ARHEER 1 0.80
20 HXRE1 TF R 1 1.80 20 BHEERD AN 1 0.30
21 BI5ERHD A2IUE] 1 150 20 BHSED FKARKEA 1 0.30
22 BOIZERFD SKANAER 1 1.30 22 BARKRER HO E3p 1 0.00
23 BISERID AGHEER 1 1.00 22 BXRE HIE BEZTT 2 0.00
24 BHRARER B0 =36 1 0.00 22 BXRE TF = 1 0.00
24 BXRE Mz T 1 0.00 22 BXRE MzW KT 1 0.00
HRAA AR A 1 ki HEIRA R B 1 ki
HAE1 Fi NI - 1 ki BAE1L R A&—EB 1 ki
BiSERFD AR 1 ki BOImERFD ARz 1 ki



