※同点においてはタイブレークを適用しています。個人総合では最も低い種目の得点を引いた5種目の合計の高い方、種目別ではDスコアの高い方を上位とします。

個人総合

順位	学校名	選手名	学年	得点
1	相生学院	築山 翔馬	2	77.65
2	駒澤大学	前田 憲伸	1	74.20
_	日体大荏原	村上 秀斗	_	70.25
-	駒澤大学	板橋 永久	_	70.25
_	駒澤大学	栗原 優太	2	
-	都立駒場	大野 慶	1	
-	松蔭	田村優	1	69.05
-	駒澤大学	渡辺 爽太	2	
_	駒澤大学	豊田 桜大	2	
	都立駒場	万波 倫也	2	
	都立駒場	野上 侑真	1	
	駒澤大学	神野 公汰	1	61.35
	桐朋	阿部 友哉	1	56.15
	日工大駒場	石垣 星	2	
	日大豊山	栗山柊	1	
	日大豊山	稲垣 直希	2	36.50
	明星学園	湯本謙太	2	
	駒場東邦	金子友一朗	1	
	日大豊山	下平 晃輔	1	22.25
	日大豊山	竹之内 恭介	1	19.70
	駒場東邦	杉山司	1	19.40
	駒場東邦	林雅典	1	16.80
	駒場東邦	永松大明	1	14.90
	日大豊山	前田 龍之介	2	12.30
	日体大荏原	田口 真那斗	1	9.80
	桐朋	鈴木 陽大	1	0.00
	日大豊山	鈴木 柊一郎	1	0.00
26	駒場東邦	石田宗嗣	1	0.00

※同点においてはタイブレークを適用しています。個人総合では最も低い種目の得点を引いた5種目の合計の高い方、種目別ではDスコアの高い方を上位とします。

ゆか					あん馬				
順位	学校名	選手名	学年	得点	順位	学校名	選手名	学年	得点
1	相生学院	築山 翔馬	2	12.85	1	駒澤大学	渡辺 爽太	2	12.15
2	都立駒場	大野 慶	1	12.55	2	相生学院	築山 翔馬	2	12.15
3	駒澤大学	前田 憲伸	1	12.55	3	駒澤大学	前田 憲伸	1	12.05
4	駒澤大学	板橋 永久	1	11.65	4	駒澤大学	豊田 桜大	2	10.90
5	駒澤大学	栗原 優太	2	11.50	5	駒澤大学	栗原 優太	2	10.70
6	桐朋	阿部 友哉	1	11.30	5	駒澤大学	板橋 永久	1	10.70
7	日体大荏原	村上 秀斗	1	11.25	5	都立駒場	大野 慶	1	10.70
8	駒澤大学	渡辺 爽太	2	11.10	8	日体大荏原	村上 秀斗	1	9.60
8	駒澤大学	神野 公汰	1	11.10	8	都立駒場	野上 侑真	1	9.60
10	都立駒場	野上 侑真	1	10.90	10	松蔭	田村 優	1	8.95
11	都立駒場	万波 倫也	2	10.50	11	都立駒場	万波 倫也	2	8.50
12	松蔭	田村 優	1	9.90	12	駒場東邦	金子友一朗	1	6.90
13	日体大荏原	田口 真那斗	1	9.80	13	駒澤大学	神野 公汰	1	5.45
14	日大豊山	栗山 柊	1	9.75	14	桐朋	阿部 友哉	1	5.30
15	駒澤大学	豊田 桜大	2	9.30	15	日工大駒場	石垣 星	2	4.55
16	明星学園	湯本 謙太	2	9.20	16	駒場東邦	杉山司	1	3.50
17	日工大駒場	石垣 星	2	8.75	17	明星学園	湯本 謙太	2	3.30
18	日大豊山	竹之内 恭介	1	4.70	18	日大豊山	稲垣 直希	2	2.80
19	駒場東邦	金子友一朗	1	3.85	19	日大豊山	栗山 柊	1	2.00
20	日大豊山	下平 晃輔	1	3.80	20	日大豊山	前田 龍之介	2	1.60
21	日大豊山	稲垣 直希	2	2.85	21	日大豊山	下平 晃輔	1	1.40
22	駒場東邦	杉山司	1	2.35	22	駒場東邦	林雅典	1	1.30
23	駒場東邦	林雅典	1	2.30	22	駒場東邦	永松大明	1	1.30
24	駒場東邦	永松大明	1	1.65	24	日体大荏原	田口 真那斗	1	0.00
25	日大豊山	前田 龍之介	2	1.00	24	日大豊山	竹之内 恭介	1	0.00
	桐朋	鈴木 陽大	1	ki		桐朋	鈴木 陽大	1	ki
	日大豊山	鈴木 柊一郎	1	ki		日大豊山	鈴木 柊一郎	1	ki
	駒場東邦	石田宗嗣	1	ki		駒場東邦	石田宗嗣	1	ki

※同点においてはタイブレークを適用しています。個人総合では最も低い種目の得点を引いた5種目の合計の高い方、種目別ではDスコアの高い方を上位とします。

つり輪					跳馬				
順位	学校名	選手名	学年	得点	順位	学校名	選手名	学年	得点
1	駒澤大学	前田 憲伸	1	12.90	1	相生学院	築山 翔馬	2	13.90
2	相生学院	築山 翔馬	2	12.80	2	駒澤大学	前田 憲伸	1	13.60
	松蔭	田村優	1	12.75		松蔭	田村 優	1	13.45
4	駒澤大学	板橋 永久	1	12.70	4	都立駒場	大野 慶	1	13.15
5	日体大荏原	村上 秀斗	1	12.20	5	駒澤大学	栗原優太	2	12.95
6	駒澤大学	栗原 優太	2	12.00	6	都立駒場	野上 侑真	1	12.90
7	駒澤大学	豊田 桜大	2	11.60	7	駒澤大学	板橋 永久	1	12.85
8	駒澤大学	渡辺 爽太	2	11.15	8	日体大荏原	村上 秀斗	1	12.70
9	都立駒場	万波 倫也	2	10.90	8	都立駒場	万波 倫也	2	12.70
10	都立駒場	大野 慶	1	10.75	10	駒澤大学	渡辺 爽太	2	12.65
11	駒澤大学	神野 公汰	1	10.35	11	駒澤大学	豊田 桜大	2	12.15
12	日大豊山	稲垣 直希	2	10.00	12	駒澤大学	神野 公汰	1	11.80
13	日工大駒場	石垣 星	2	9.30	13	日工大駒場	石垣 星	2	11.30
14	桐朋	阿部 友哉	1	9.20	14	明星学園	湯本 謙太	2	10.90
15	都立駒場	野上 侑真	1	8.80	15	桐朋	阿部 友哉	1	10.70
16	日大豊山	栗山 柊	1	5.40	16	日大豊山	下平 晃輔	1	10.45
	日大豊山	前田 龍之介	2	5.10		日大豊山	栗山 柊	1	10.35
18	日大豊山	竹之内 恭介	1	5.00	18	日大豊山	稲垣 直希	2	10.20
	日大豊山	下平 晃輔	1	4.80		日大豊山	竹之内 恭介	1	10.00
20	明星学園	湯本 謙太	2	3.30	20	駒場東邦	林雅典	1	9.40
21	駒場東邦	金子友一朗	1	2.80	21	駒場東邦	杉山司	1	9.35
22	駒場東邦	杉山司	1	2.40	22	駒場東邦	金子友一朗	1	8.60
23	駒場東邦	永松大明	1	2.10	23	駒場東邦	永松大明	1	8.25
24	駒場東邦	林雅典	1	2.00	24	日体大荏原	田口 真那斗	1	0.00
25	日体大荏原	田口 真那斗	1	0.00	24	日大豊山	前田 龍之介	2	0.00
	桐朋	鈴木 陽大		ki		桐朋	鈴木 陽大	_	ki
	日大豊山	鈴木 柊一郎	1	ki		日大豊山	鈴木 柊一郎		ki
	駒場東邦	石田宗嗣	1	ki		駒場東邦	石田宗嗣	1	ki

※同点においてはタイブレークを適用しています。個人総合では最も低い種目の得点を引いた5種目の合計の高い方、種目別ではDスコアの高い方を上位とします。

平行棒					鉄棒				
順位	学校名	選手名	学年	得点	順位	学校名	選手名	学年	得点
1	相生学院	築山 翔馬	2	13.00	1	相生学院	築山 翔馬	2	12.95
2	日体大荏原	村上 秀斗	1	12.40	2	松蔭	田村優	1	12.60
	駒澤大学	栗原 優太	2	12.20		都立駒場	大野 慶		12.20
4	駒澤大学	板橋 永久	1	11.85	4	日体大荏原	村上 秀斗	1	12.10
5	駒澤大学	神野 公汰	1	11.45	5	駒澤大学	前田 憲伸	1	11.65
5	駒澤大学	前田 憲伸	1	11.45	6	駒澤大学	神野 公汰	1	11.20
7	松蔭	田村 優	1	11.40	7	都立駒場	万波 倫也	2	10.90
8	都立駒場	野上 侑真	1	11.05	8	駒澤大学	渡辺 爽太	2	10.65
9	駒澤大学	渡辺 爽太	2	11.00	9	駒澤大学	栗原 優太	2	10.60
	駒澤大学	豊田 桜大	2			駒澤大学	豊田 桜大		10.60
	都立駒場	万波 倫也	2			駒澤大学	板橋 永久	1	10.50
	都立駒場	大野 慶	1			桐朋	阿部 友哉	1	9.90
	日工大駒場	石垣 星	2	10.00		日工大駒場	石垣 星	2	
	桐朋	阿部 友哉	1	9.75		都立駒場	野上 侑真	1	9.60
	日大豊山	稲垣 直希	2	5.55		日大豊山	稲垣 直希	2	
	日大豊山	栗山 柊	1	5.40		日大豊山	栗山 柊	1	4.00
	日大豊山	前田 龍之介	2	4.60		明星学園	湯本 謙太	2	
	明星学園	湯本 謙太	2	4.20		駒場東邦	金子友一朗	1	1.60
	駒場東邦	金子友一朗	1	2.80		駒場東邦	林雅典	1	0.80
	日大豊山	下平 晃輔	1	1.80		駒場東邦	杉山司	1	0.30
	駒場東邦	杉山司	1	1.50	20	駒場東邦	永松大明	1	0.30
	駒場東邦	永松大明	1	1.30		日体大荏原	田口 真那斗	1	0.00
23	駒場東邦	林雅典	1	1.00		日大豊山	前田 龍之介	2	0.00
	日体大荏原	田口 真那斗	1	0.00		日大豊山	下平 晃輔	1	0.00
24	日大豊山	竹之内 恭介	1	0.00	22	日大豊山	竹之内 恭介	1	0.00
	桐朋	鈴木 陽大		ki		桐朋	鈴木 陽大		ki
	日大豊山	鈴木 柊一郎	1	ki		日大豊山	鈴木 柊一郎		ki
	駒場東邦	石田宗嗣	1	ki		駒場東邦	石田宗嗣	1	ki